

JK PARK ApS

Skolegade 85, 4,

6700 Esbjerg

CVR-nr. 44259095

Årsrapport

22.08.23 - 31.12.23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31.01.24

Kim Baarsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JK PARK ApS Skolegade 85, 4, 6700 Esbjerg
Telefon	28105334
E-mail	Kim@baarsoe.dk
CVR-nr.	44259095
Stiftelsesdato	22.08.23
Regnskabsår	22.08.23 - 31.12.23
Direktion	Jeanette Pedersen Kim Baarsøe
Revisor	Deko Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Stormgade 133 6715 Esbjerg N
Telefon	71969672
E-mail	info@dekorevision.dk
Hjemmeside	www.dekorevision.dk
CVR-nr.	44387263

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurant, konferencer, koncerter og hermed beslægtet forretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22.08.23 - 31.12.23 udviser et resultat på kr. 49.738, og selskabets balance pr. 31.12.23 udviser en balancesum på kr. 1.460.879, og en egenkapital på kr. 89.738.

Resultatet anses for tilfredsstillende taget i betragtning af væsentlige omkostninger ved etablering.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		848.137
Personaleomkostninger	1	-766.836
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.583
Driftsresultat		79.718
Finansielle omkostninger	2	-6.797
Resultat før skat		72.921
Skat af årets resultat	3	-23.183
Årets resultat		49.738
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		49.738
Resultatdisponering		49.738

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	36.417
Materielle anlægsaktiver		36.417
Anlægsaktiver		36.417
Varelager		290.980
Varebeholdninger	5	290.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		922.844
Periodeafgrænsningsposter		199.317
Tilgodehavender		1.122.161
Likvide beholdninger		11.321
Omsætningsaktiver		1.424.462
Aktiver		1.460.879

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		49.738
Egenkapital		89.738
Gæld til banker		538.394
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		553.211
Selskabsskat		23.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		233.353
Deposita		18.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.371.141
Gældsforpligtelser		1.371.141
Passiver		1.460.879
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

	2023
1. Personalemkostninger	
	2023
Lønninger	702.702
Pensioner	59.590
Andre omkostninger til social sikring	4.544
	<u>766.836</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger	
	2023
Andre finansielle omkostninger	6.797
	<u>6.797</u>
3. Skat af årets resultat	
Selskabsskat, aktuel	23.183
	<u>23.183</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	2023
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	38.000
Kostpris ultimo	<u>38.000</u>
Årets afskrivninger	-1.583
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.583</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.417</u>
5. Varebeholdninger	
	2023
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>	
Varelager	290.980
Varebeholdninger i alt	<u>290.980</u>

Noter

2023

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Baarsøe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Baarsøe

Direktør

ID: e47682c6-8f71-46a7-8631-b35454d9419c

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 12:37:13

Underskrevet med MitID



Jeanette Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jeanette Pedersen

Direktør

ID: 3a7f8f75-82d2-4279-8ca7-16e3da669b07

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 12:37:35

Underskrevet med MitID



Jesper Præst

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Præst

Revisor

ID: bc67fb4f-0a09-4213-8ce4-62ffe69e31f

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 12:57:26

Underskrevet med MitID



Kim Baarsøe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Baarsøe

Dirigent

ID: e47682c6-8f71-46a7-8631-b35454d9419c

Tidspunkt for underskrift: 31-01-2024 kl.: 13:17:08

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 011a3eJrNk251534392

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.